
Nr. Analiz. Nr. EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA

2.426/2 1 Prishje mur blloqe betoni m 3 62         
2.37/2a 2 Transport materjale ndertimi,dheu deri ne 2km m 3 62         

An. 3 Skarifikim Shtrese asfalti me makineri m 2 260       

3.158/e 4 Germim dheu kat I-re me makineri,l=100m,v6-6.5m3 m 3
5,414     

3.179 5 Germim T/F per kasonete me makineri + tr.auto m 3 224       
An.164/1a 6 Mbushje dhe ngjeshje me material germimi m 3 1,300     

3.211 7 Shtrese cakell minash + cilindrim  1 x 20 cm m 2 7,850     
3.212/b 8 Shtrese stabilizanti 0/20mm  t=10cm m 2 15,240   
3.212/b 9 Shtrese stabilizanti 0/20mm  t=10cm per bankinat m 2 230       
3.222/1 10 Shtrese binderi 5cm + sperkatje me emulsion m 2 5,480     
3.224/1 11 Shtrese asfaltobetoni 3cm + sperkatje me emulsion m 2 5,425     

3.158/e 1 Germim dheu kat I-re me skreper,l=100m,v6m3 m 3 47         
An.164/1a 2 Mbushje dhe ngjeshje me material germimi m 3 117       

3.212/b 3 Shtrese stabilizanti 0/20mm  t=10cm m 2 62         
3.222/1 4 Shtrese binderi 5cm + sperkatje me emulsion m 2 37         
3.224/1 5 Shtrese asfaltobetoni 3cm + sperkatje me emulsion m 2 25         

2.426/2 1 Prishje mur blloqe betoni m3 38         
2.37/2a 2 Transport materjale ndertimi,dheu deri ne 2km m3 38         
2.54/2 3 Ndertim mur guri i ri me llac cimento M 25 m3 42         
3.620 4 Shtrese pllaka betoni t=6 cm per trotuar m2 552       

3.182/a 5 Shtrese rere natyrore  t=10 cm m2 552       
3.312/b 6 Shtese stabilizanti 0/20 mm per trotuar t=10 cm m2 552       
3.243 7 Bordure betoni monolite C 16/20, h=30cm m3 35         

3.243 8
Bordure betoni monolite C16/20 ne anen e jasht. trot. 
variabel m3 32         

3.242 9 Beton C12/15 per nivelimin e bordurave m3 68         
3.243 10 Beton C 16/20 ne kunete t=10cm, i=10% m3 180       

3.183/a 11 Shtrese zhavori nen kunete me t=10cm m2 410       
3.243 12 Riparim shkallesh ekzistuese me beton C 16/20 m3 2.10

3.243 13
Beton C 16/20 per ndertimin e kanalit te ujerave te 
shiut m3 10.20

3.183/a 14 Shtrese zhavorri nen themelin e kanalit t=10cm m3 2.55
An. - 23 15 Puseta shiu + zgare gize 40x60 cm cope 13         
An. - 7 16 F+V.tub PVC d=315mm per KUB ml 310       
2.523 17 F.V Tuba PVC f=200 mm të brinjëzuar ml 75

An. - 8 18 F+V.tub PVC d=400mm per kuz ml 510       
An. - 20 19 F+V puseta betoni ne linjen 315mm dhe 400mm cope 14         

PREVENTIV I PUNIMEVE
Objekti: "STUDIM PROJEKTIM SISTEMIM ASFALTIM RRUGA  BORSH - FTERRE

SEGMENTI  BORSH - KALAJA E BORSHIT

A. Punime ne Rruge

SHUMA  A
B.Punime ne Degezime

SHUMA  B
C.Punime per Trotuare,Bordura, Kunete,Kanalizime,etj 

1. Ne zonen e banuar



3.25/a 20 Germime dheu seksion I detyruar per puseta + tr.auto m 3
9           

3.25/a 21
Germime dheu seksion I detyruar per 
kanalizime+tr.auto m3 568       

2.261 22 Mbushje me  rere natyrore mbi tuba m3 154       

3.243 1 Bordure betoni monolite C 16/20   me h variabel m3 530       
3.240 2 Beton C 12/15  per nivelimin e bordurave m3 330       
3.243 3 Betoni C 16/20  per kunete t=10cm dhe i=10%. m3 390       

3.183/a 4 Shtrese zhavori nen kunete me t=10cm m2 3,950     

3.25/a 5 Germime dheu seksion I detyruar per puseta + tr.auto m 3
110       

3.25/a 6
Germime dheu seksion I detyruar per 
kanalizime+tr.auto m 3

6,600     

3.89/a 1
Germim dheu makineri  me shk ne mjet per 
(tomb+pus+port) m3 686       

2.557 2
F+V Tombino me tuba b/a mbi shtrese zhavori Ø 
800mm ml 32         

2.560 3
F+V Tombino me tuba b/a mbi shtrese zhavori Ø 
1500mm ml 8           

3.205/2 4 Shtrese zhavorri 20cm nen tuba + ngjeshje. m2 140       
3.243 5 Beton C 16/20 per puseta,portale plus kallep m3 74         

3.242 6
Beton C 12/15 per bashkimin e elementeve te 
tombinove m3 38         

3.25/a 7 Germim dheu T/F seksion I detyruar per muret m3 4,438     
3.243 8 Mure mbajtes dhe prites betoni C 16/20 m3 1,754     
3.243 9 Beton C16/20 per kunete ne muret prites  t=10cm m3 28         

3.183/a 10
Shtrese zhavori nen kunetat e mureve prites me 
t=10cm m2 160       

3.183/a 11
Shtrese zhavori nen muret prites dhe mbajtes me 
t=10cm m2 700       

An-10 12 Mbushja me material filtrant germimi ,mbrapa mureve. m3 1,954     

3.89/a 13
Germim dheu makineri  me shk ne mjet per kanale 
anesore m3 1,266     

3.245 14 Beton C 25/30 per muret e armuar m3 47         
3.288 15 F+V hekur betoni  per muret e armuar ton 5           

3.An/53 1 F.V. shtylle  metalike  H=7.8ml.     4 mm cope 34         

3.An. 2
F.V.ndricues Sart VP CR1 CR M-S 250W,ME 
LLAMPE 250W 230V cope 34         

3.An/ksh 3 F.V. krah  shtylle metalike KRH-MSI cope 34         

An. 4
F.V. kuader  komandimi komlet me santeri+  
fotoelement cope 1           

193 5 F.V.morseteri  shtylle 3P+sig.16A+kapak cope 34         
2.a-73 6 Elektroda  tokezimi profil zingato e bekerizuar cope 34         
2.a-93 7 Percjelles tokezimi bakri,CU,S=35mm2 I zhveshur ml 38         

SHUMA 1 
2. Ne rruge

SHUMA 2
SHUMA  C=1+2

D. Punime Vepra Arti ( Tombino Ø 800mm,Ø1000mm,Ø 1500mm,Mure Mbajtes dhe Prites, Kanale, 
Drenazhe)

SHUMA  E
F. Punime Ndricimi



4.131/3.5 8
F.V.  Ne toke Kabello Cu fuqie  1000V,me izolim gome 
e mbulese plastmasi,te armuar  4X10MM² ml 858       

4.133/3.5 9
F.V.  Ne toke Kabello Al fuqie  1000v,me izolim gome e 
mbulese plastmasi,te armuar  4X10MM² ml 350       

152 10  Kabllo Kontrolli    7X4MM² ml 281       
161 11 Kabllo Cu per ndricim,te izoluar me gome,3X2.5MM² ml 192       

3.An/pp 12 F.V.Puseta plastike 4x40x40  me  Kapak te forte cope 34         
209 13 Tub plastmasi te brinjezuar me mufte  Ø 100 ml. 848       

An-56 14 F.V.Tub  metalik D=100mm ml. 20         
3.242 15 Beton per betonimin e shtylles ,C 12/15 m3 17         
207 16 Tub plastmasi te brinjezuar me mufte  Ø 200 ml 34         

2.261 17 Shtrese rere  mbi tubin fleksibel m3 23         

An.7 1 F+V Guard Rails tip H2 ml 460       
An.159 2 F+V tabela  te medha treguese cope 14         
An.97 3 F+V tabela  rrugore rreziku ne forme trekendore cope 23         

An.94 4
F+V tabela  rrugore rreziku ne forme katerkendore dhe 
gjashtekendore cope 14         

SHUMA

SHUMA  F

T.V.SH  20%
TOTALI

G. Punime  Sinjalistike

SHUMA  G
SHUMA  A+B+C+D+E+F=

FONDI REZERVE 3%


